
FIA Universidad Naciona! de Salta

| ¡NY FACULTAD DE 7
la Argentina celebra    
 

INGENIERIA INC su ingeniería
Avda, Bolivia 5.150 - 4,400 SALTA A G 1870-2020 -

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 :
REPUBLICA ARGENTINA Desde hace 150 años la Ingeniería
e-mail; unsaíngGBunsa.eda.ar Argentina construye futuro

 

Salta, 1 5 DIC 2020

RESOLUCION F.1gO - 0 í 78 - D-2020

Expte. N* 14.101/19

VISTO:

Las presentaciones realizadas por la Dra. Liz G. Nallim y el Dr. Sergio H. Oller

Martínez, Directores del Instituto de Ingeniería Civil y Medio Ambiente de Salta (ICMASa),

mediante las cuales solicitan disponer de los fondos destinados a gastos de funcionamiento

del ICMASa; y

CONSIDERANDO:

Que por Resoluciones N* 369-2018 y N* 314-19 del H. Consejo Directivo de esta

Facultad se aprobó la Distribución presupuestaria de los año 2018 y 2019 para Gastos de

Funcionamiento de la Facultad de Ingeniería, en la cual se asigna la suma de $ 18.000,00

(Pesos Dieciocho Mil) y $ 22.500,00 (Veintidós Mil Quinientos), respectivamente,al Instituto

de Ingeniería Civil y Medio Ambiente de Salta (ICMASa).

Queserealizaron gastosa fin de propiciar el normal funcionamiento del Instituto.

Que los comprobantes presentados que obran en el presente expediente cumplen

con la reglamentación vigente en materia de facturación.

Que es procedente realizar la aprobación de los mismos.

PORELLOy en usodelasatribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

 
Página 1 de 3



   
  

Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE
Sal INGENIERIA

Avda, Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (534-0387) 4255351

REPUBLICA ARGENTINA
e-mail: unsaingunsa.eda.ar

 

la Argentina celebra

su ingeniería
1870-2020 

Desde hace 150 añosla Ingeniería
Argentina construye futuro

 

y-D0178 Expte. N* 14.101/19

ARTICULO 1*.- Aprobar los gastos realizados por el Instituto de Ingeniería Civil y Medio

Ambiente de Salta (ICMASa), por la suma de $ 40.271,99 (Pesos CUARENTA MIL

DOSCIENTOS SETENTA Y UNO CON NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS), cuyos

comprobantes obran en el presente Expediente.

ARTICULO 2*.- Imputar la suma de $ 40.271,99 (Pesos CUARENTA MIL DOSCIENTOS

SETENTA Y UNO CON NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS), a los fondos otorgados al

ICMASa, durante los año 2018 y 2019, según se detalla a continuación:

 

 

INCISO 2
2-22  PRENDASDE VESTIR 375,02
2-4-3 ARTICULOS DE CAUCHO 360
2-7-5 HERRAMIENTAS MENORES 1.493,50
2-79  OTROSN.EP. 08
2-89  OTROSN.EP. 10.750,00
2-9-1 ELEMENTOS DELIMPIEZA 450

UTILES DE ESCRITORIO,OFICINA Y29-2 ENSEÑANZA 6.859,00
UTILES Y MATERIALES

2:93 ELECTRICOS 171,48
2-96 RPUESTOS Y ACCESORIOS 6.245,00

TOTAL INCISO 2....cocccoccoo 26.802,00
INCISO 3

IMPRENTA, PUBLICACIONES Y
353 REPRODUCCIONES 1.733,00

; 399  OTROSN.EP. 315
TOTAL INCISO 3 2.048,00

Página 2 de 3



puta
A
1 Universidad Nacional de Salta

| FACULTAD DMA canina O.(E) la Argentina celebra

 

   

 

 

su ingeniería

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA QA 150-2020
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLICA ARGENTINA Desde hace 150 añosla Ingeniería
e-mail: unsaingGBunsa,edu.ar Argentina construye futuro

 

Expte. N* 14.101/19

INCISO 4

EQUIPOS PARA
436 COMPUTACION 11.421,99

TOTAL INCISO 4..acocacacs 11.421,99

TOTAL 40.271,99

ARTICULO 3”.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta y

comuniqueseal Instituto de Ingeniería Civil y Medio Ambiente de Salta y siga a la Dirección

Administrativa Económica Financiera para su tomadera: 6ñydemás efectos.   FCH

RESOLUCION FJ? + 07 78 -D-2020

   crSELISEoEz

AQUESTA
“FACULTAD

Página 3 de 3


